CIALAR - Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar

Processo Seletivo Edital 002/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 4

ATO 003/PS/CIALAR/ED1/15

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE PROVA
DO EDITAL Nº 001/2015 DE PROCESSO SELETIVO - CIALAR

 O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR
(CIALAR), Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Comissão Municipal de Processo Seletivo, torna público o que segue:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos listados no anexo I deste ato;

2. Ficam convocados os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 30 de

Agosto de 2015, para realização da prova escrita objetiva, no seguinte local e horário:

2.1 Local:

Escola Municipal Viver e Conhecer,

Endereço: Rua Grácia Gramazzio Pereira de Lima,

Município de Capinzal - SC

2.2 Horário:

Evento Horário

Abertura dos portões e acesso dos candidatos aos locais de prova. 9h15

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob
qualquer alegação, a partir deste horário.

9h50

Abertura dos invólucros e distribuição das provas e na sequencia início das provas
OBS.: O tempo gasto para abertura e distribuição das provas será acrescido ao tempo final da prova caso seja

necessário.
10 h

O tempo mínimo de permanência em sala de prova é de 30 (trinta) minutos com saída as: 10h30

Final Devolução obrigatória do caderno de questões e cartão-resposta 12 h

Capinzal – SC, 26 de Agosto de 2015.

VITOR JOAO FACCIN
Prefeito de Ouro

Presidente do CIALAR

CIALAR - Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar

Processo Seletivo Edital 002/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 4

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Servente - Alfabetizado

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Escola
Horário Fechamento

Portão

1 106827 Adriana Aparecida Tenutti Da Silva 26/10/1974 Viver e Conhecer 9h50

2 105407 Adriana De Morais 16/11/1985 Viver e Conhecer 9h50

3 102125 Ana Paula Ramos Da Silva Dondoni 27/04/1987 Viver e Conhecer 9h50

4 101683 Ana Paula Vieira 25/11/1982 Viver e Conhecer 9h50

5 103203 Carem Siepmann 07/10/1985 Viver e Conhecer 9h50

6 104678 Claudia Maria Da Silva 06/09/1976 Viver e Conhecer 9h50

7 103408 Cleoci Salete Maria Rosa 04/03/1983 Viver e Conhecer 9h50

8 104264 Fernanda Goncalves Da Silva 27/05/1978 Viver e Conhecer 9h50

9 100613 Juliana Paula Crul 25/01/1981 Viver e Conhecer 9h50

10 106223 Leticia Maria De Matos Vieira 06/06/1997 Viver e Conhecer 9h50

11 104686 Luci Duarte 25/12/1977 Viver e Conhecer 9h50

12 103488 Nelci Machajewski Pessole 27/03/1971 Viver e Conhecer 9h50

13 102439 Ozeias Teixeira 02/12/1975 Viver e Conhecer 9h50

14 105945 Raquel Alves Balbinot 17/03/1978 Viver e Conhecer 9h50

15 98886 Rosalba Aparecida Rodrigues 02/09/1980 Viver e Conhecer 9h50

16 105629 Ruth Vilma Flaron Tonielo 31/08/1980 Viver e Conhecer 9h50

17 100319 Silvana Regina Madruga 26/06/1979 Viver e Conhecer 9h50

Monitor Social - Ensino Médio

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Escola
Horário Fechamento

Portão

1 106753 Adriana Borin 14/09/1991 Viver e Conhecer 9h50

2 106460 Ala Claiton De Abreu 15/04/1994 Viver e Conhecer 9h50

3 101208 Alana Rech 11/08/1990 Viver e Conhecer 9h50

4 97245 Alexandra Aparecida Mattos 01/01/1976 Viver e Conhecer 9h50

5 97239 Amanda Da Silva 26/11/1996 Viver e Conhecer 9h50

6 105850 Ana Caroline De Oliveira 12/09/1995 Viver e Conhecer 9h50

7 102470 Ana Paula Mangolt 12/08/1990 Viver e Conhecer 9h50

8 106851 Ana Paula Vigano 05/05/1992 Viver e Conhecer 9h50

9 100322 Angela De Jesus Hoffmann Moreno 19/07/1979 Viver e Conhecer 9h50

10 97443 Angela Fernanda Da Silva 06/10/1986 Viver e Conhecer 9h50

11 107016 Bruna Boareto 17/07/1992 Viver e Conhecer 9h50

12 102878 Camila Amalcaburio 11/07/1992 Viver e Conhecer 9h50

13 106373 Carla Maria De Mattos Peri 15/06/1984 Viver e Conhecer 9h50

14 106547 Clarice Brandao Stoll 21/06/1975 Viver e Conhecer 9h50

15 106350 Claucia Janete Tonial Colombo 07/02/1966 Viver e Conhecer 9h50

16 106447 Cristiane Da Silva 07/03/1994 Viver e Conhecer 9h50

17 102264 Daiane De Fatima Da Silva 09/05/1984 Viver e Conhecer 9h50

CIALAR - Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar

Processo Seletivo Edital 002/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 4

18 105040 Daniela Baldissera 17/07/1981 Viver e Conhecer 9h50

19 100148 Daniela Raquel Pereira 04/06/1987 Viver e Conhecer 9h50

20 106956 Danieli Fracasso Rekes Mangolt 30/07/1985 Viver e Conhecer 9h50

21 106246 Debora Caroline Mangolt 17/02/1993 Viver e Conhecer 9h50

22 106575 Diane Antunes 15/05/1991 Viver e Conhecer 9h50

23 106292 Diennefer Teodoro Da Silva Leite Do Prado 27/10/1993 Viver e Conhecer 9h50

24 106875 Ediego Kayser 21/03/1987 Viver e Conhecer 9h50

25 103137 Edineia De Morais 20/04/1991 Viver e Conhecer 9h50

26 101612 Elinete Salete Mores Da Silva 14/09/1982 Viver e Conhecer 9h50

27 100355 Ericky Paulo Do Nascimento 02/10/1996 Viver e Conhecer 9h50

28 97243 Fatima Aparecida Ribeiro Da Silva 26/06/1975 Viver e Conhecer 9h50

29 104135 Franciela Eluisa Gomes Bueno 13/04/1987 Viver e Conhecer 9h50

30 103535 Franciele Vagner Dos Santos 28/09/1985 Viver e Conhecer 9h50

31 106685 Geneci Borges 17/05/1960 Viver e Conhecer 9h50

32 106380 Glecia Da Silva 14/03/1981 Viver e Conhecer 9h50

33 105403 Gracieli Goldoni Lopes 05/11/1987 Viver e Conhecer 9h50

34 103089 Janaina Angela Balbinot 01/08/1979 Viver e Conhecer 9h50

35 97452 Jesiele Pilonetto Lopes Duarte 29/07/1987 Viver e Conhecer 9h50

36 102598 Jessica Madruga 19/07/1995 Viver e Conhecer 9h50

37 97736 Jocieli Paula Da Luz 10/12/1983 Viver e Conhecer 9h50

38 107014 Josiane Cardoso 21/01/1994 Viver e Conhecer 9h50

39 104232 Jussara Pereira Dos Santos Faccin 18/03/1975 Viver e Conhecer 9h50

40 98699 Leoni Pilissari Fachin 30/05/1963 Viver e Conhecer 9h50

41 106008 Luana Aparecida De Melo Vieira 15/07/1991 Viver e Conhecer 9h50

42 101638 Luciana Aparecida Da Costa 16/11/1983 Viver e Conhecer 9h50

43 102633 Luciana Dambros 26/06/1985 Viver e Conhecer 9h50

44 105319 Lucimara Lopes Duarte De Villa 29/12/1975 Viver e Conhecer 9h50

45 107022 Maria Angelica Andreis 26/04/1984 Viver e Conhecer 9h50

46 100838 Maria Clecir De Azeredo 11/11/1972 Viver e Conhecer 9h50

47 103792 Marigil Aguiar Da Silva 03/04/1991 Viver e Conhecer 9h50

48 99863 Marlene Terezinha Heller 06/07/1984 Viver e Conhecer 9h50

49 106197 Mauricio Joao Marcon 25/04/1992 Viver e Conhecer 9h50

50 101114 Mayra Menegat 18/11/1994 Viver e Conhecer 9h50

51 97181 Merielli Alves 13/07/1988 Viver e Conhecer 9h50

52 99701 Micheli Dos Santos Chaves 08/11/1983 Viver e Conhecer 9h50

53 99092 Miriam Jaqueline Ramos Machajewski 12/05/1985 Viver e Conhecer 9h50

54 104419 Moana Ubiali Rodrigues 30/10/1984 Viver e Conhecer 9h50

55 106327 Monalize Barbara Guerreiro Closs 25/02/1992 Viver e Conhecer 9h50

56 101154 Neiva Soares Da Silva 27/04/1977 Viver e Conhecer 9h50

57 100151 Noeli Teresinha Pieri Lopes 21/04/1963 Viver e Conhecer 9h50

58 104706 Patricia Borges 08/04/1987 Viver e Conhecer 9h50

59 103346 Patricia De Oliveira 19/02/1993 Viver e Conhecer 9h50

60 99729 Priscila Pereira Dias 06/10/1991 Viver e Conhecer 9h50

61 105766 Renato Lopes Duarte 22/02/1991 Viver e Conhecer 9h50

62 102937 Rochely Cenci 03/02/1985 Viver e Conhecer 9h50

CIALAR - Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar

Processo Seletivo Edital 002/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES E DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 4

63 97276 Rozangela Lopes De Abreu 15/11/1972 Viver e Conhecer 9h50

64 101173 Salete Tieppo Ribeiro Da Silva 11/09/1964 Viver e Conhecer 9h50

65 106279 Samanta Antunes Da Costa 18/03/1985 Viver e Conhecer 9h50

66 97202 Sandra Fachin 20/10/1971 Viver e Conhecer 9h50

67 106769 Sandra Machado 18/07/1994 Viver e Conhecer 9h50

68 100284 Sandra Terezinha Coussou 16/08/1965 Viver e Conhecer 9h50

69 105126 Sayonara Tenutti 01/06/1991 Viver e Conhecer 9h50

70 105947 Silvana Aparecida Antunes 25/02/1982 Viver e Conhecer 9h50

71 105424 Sirlei Cassuba 13/01/1959 Viver e Conhecer 9h50

72 99919 Tamiris Cristine Dos Santos 01/07/1987 Viver e Conhecer 9h50

73 101261 Tariane Dalapria 24/07/1991 Viver e Conhecer 9h50

Assistente Social - Ensino Superior

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Escola
Horário Fechamento

Portão

1 100616 Aline Elizabeth Minks 23/01/1991 Viver e Conhecer 9h50

2 97547 Francieli Dambros 30/03/1979 Viver e Conhecer 9h50

3 104886 Indianara Silvia Lazarotto 31/03/1992 Viver e Conhecer 9h50

4 105409 Mariana Vigano 06/09/1988 Viver e Conhecer 9h50

5 98303 Patricia Malacarne De Souza 17/07/1989 Viver e Conhecer 9h50

6 106428 Silvana Aparecida Thibes 08/10/1971 Viver e Conhecer 9h50

7 98545 Suziane Vieira Sarmento 23/05/1983 Viver e Conhecer 9h50

8 99540 Tatiane Da Costa 13/01/1987 Viver e Conhecer 9h50

9 104931 Vanderleia Da Silva 19/03/1987 Viver e Conhecer 9h50

Psicólogo - Ensino Superior

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Escola
Horário Fechamento

Portão

1 97924 Andrieli Pereira Da Silva 15/01/1989 Viver e Conhecer 9h50

2 99952 Claudete Terezinha Ramos 31/07/1987 Viver e Conhecer 9h50

3 98019 Etiane Dias Bevilaqua 31/08/1988 Viver e Conhecer 9h50

4 99552 Flavia Darold 09/10/1987 Viver e Conhecer 9h50

5 97271 Jenniffer Paula Stempkovski 15/01/1991 Viver e Conhecer 9h50

6 97596 Juliana Denise Steckling 13/12/1986 Viver e Conhecer 9h50

7 106593 Moacir Flavio Peri 24/10/1980 Viver e Conhecer 9h50